hij verworven had van hr Godefridus van Os ridder gelegen in ..... op de hoeve brengen.

Jo Rielant filius Jo Tirelai mansum quendam ad se spectantem situm in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollan[t cum attinentiis] eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quem mansum cum suis attinentiis universis dictus Johannes erga co[nventum] de Porta Celi acquisiverat ut dicebat dedit ad (dg: hereditarium census) annuum pactum Johanni fratri Tielkini ad eodem ad spacium trium annorum proxime futurum deinceps etc possidendum pro LV libris XI solidis monete (dg: dandis anno quolibet dictorum quinque) sextario seminis raparum mesure de Rode [?et] tribus ponderibus lini dictis steen (dg: dandis) anno quolibet dictorum trium annorum dandis ipsi Johanni Rielant a dicto Johanne Tielkens Broder [mediatim] Johannis et mediatim Domini et pro primo solucionis termino nativitatis Domini proxime futuro et sic deinceps tribus annis durantibus additis condicionibus que sequentur videlicet quod dictus Johannes Tielkens Broder dictum mansum cum dictis suis attinentiis quarto anno ad ius coloni tenebit quod omnes bestie que e[runt] in dicto manso dictis tribus annis durantibus Jo et (dg: H) Johannis erunt communes sub ista condicione quod dictus Jo Tielkens Broder depascet dicto Johanni Rielant dictis tribus annis durantibus duas vaccas (dg: q) et quod idem Johannes dictis tribus annis durantibus int..... ad spacium duodecim dierum cespites in dicto conventu de Porta Celi dum et quando dictus Johannes Rielant ?hoc facere tenebitur et quod i[dem] Johannes pro dicto Johanni Rielant auferet viginti quatuor modios (dg: siliginis) bladi in Woensel et ad dictum conventum portabit a[nno] quolibet dictorum trium annorum et quod ipse Johannes edificia in dicto manso consistentia dictis tribus annis durantibus in bona dispositione reservabit et sub istis condicionibus promisit warandiam et aliam obligationem deponet<sup>1</sup> et alter repromisit super omnia et condiciones fideliter adimplere hoc addito quod dictus Johannes Tielkens Broder fructus et proventus de campo quodam quem ipse acquisiverat erga dominum Godefridum de Os militem acquisiverat situm in ..... ut dicebat super dictum mansum tribus annis predictis durantibus portabit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 038r 02 ±do 11-03-1367.

Gerardus van Amersoijen beloofde aan hr Henricus van Best priester 32 pond, een helft met Sint-Jan en een helft met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1367) te betalen.

Gerardus de Amersoijen promisit omnia domino Henrico de Best presbitro XXXII libras mediatim Jo et mediatim Martini hyemalis proxime futurum persolvendas. Testes datum ut [supra].

BP 1175 f 038r 03 ±do 11-03-1367.

Walterus gnd van den Dale ev Elizabeth en Joest Vulincs van Oerscot ev Agnes, dvw Mathijas van Melcrode, verkochten aan Johannes gnd Baten zoen van Eijndoven (1) een stuk land in Woensel, bij de plaats Zoe enerzijds en Matheus gnd Rutten zoen anderzijds, (2) een beemd in Woensel, ter plaatse Brugbos, tussen Johannes Ketelers enerzijds en erfgoed dat behoort tot de goederen gnd van der Ponte anderzijds, belast met de grondcijzen.

Walterus dictus van den Dale (dg: et Joest) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Joest (dg: Bolant) Vulincs de Oerscot maritus (dg: et) legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filiarum quondam Mathije de Melcrode et ipsa Agnes cum dicto (dg: Joest) Judoco tamquam cum suo tutore peciam terre ad ipsos spectantem que fuerat dicti quondam Mathije sitam in parochia de Woensel prope locum dictum Zoe ex uno et hereditatem Mathei dicti Rutten zoen ex alio ut dicebat atque quoddam pratum ad ipsos spectans quod fuerat eiusdem quondam Mathije situm in

dicta parochia in loco dicto Brugbossche inter hereditatem Johannis Ketelers ex uno et hereditatem spectantem ad bona dicta van der Ponte ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Johanni dicto Baten zoen de Eijndoven promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum exinde de jure solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 038r 04 ±do 11-03-1367.

Arnoldus Prime van Eijndoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Prime de Eijndoven prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 038r 05 ±do 11-03-1367.

Walterus zvw Henricus van Belver smid verkocht aan Enghelberna gnd van Esche een erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit  $\frac{1}{5}$  deel in een hoeve gnd ten Rijselo, die was van voornoemde wijlen Henricus, onder de vrijheid van Oosterwijk, ter plaatse gnd Kerkhoven.

Walterus filius quondam Henrici de Belver fabri hereditarie vendidit Enghelberne dicte de Esche hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et ad Buscum tradendam ex una quinta parte ad dictum venditorem spectante in manso dicto ten Rijseloe qui fuerat dicti quondam Henrici sito infra libertatem ville de Oosterwijk in loco dicto de Karlichoven atque de attinentiis eiusdem quinte partis supradicti mansi ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere promittens sufficientem facere. Testes datum ut supra.